CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 47/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à Companhia Energética de Minas Gerais -
CEMIG, solicitando mudança da rede de distribuição que passa sobre 3 (três) casas,
localizadas no lugar denominado Pau de Óleo, zona rural do município de Carandaí
(CEP 36.287-899), próximo à Fazenda do Sr. Toshio Okada.

- APJ: 230023690
- APJ: 214028541
- Poste: 3076954

Sala Vereador Cícero Barbosa, 26 de março de 2025.

ANTÔNIO PEREIRA DE SOUSA
- Vereador -